
                                                        
 
Zápis z jednání výběrové komise ze dne 2.3.2010 v 9 hod. ve Spolkovém klubu 
ve Valu 
 
Přítomni: dle prezenční listiny 
 
Výběrová komise se sešla kvůli projednání podaných žádostí ve 4. výzvě MAS POHODA venkova, ve 
které bylo předloženo pouze pět žádostí o dotaci (1 do fiche č. 1 Konkurenceschopnost, 2 do fiche č. 2 
Firmy a produkty a 2 do fiche č. 3 Cestovní ruch). Žádosti byly ohodnoceny dle interního předpisu 
Proces hodnocení a výběr projektů interními a externími hodnotitely a následně odevzdány do 
kanceláře MAS. U všech předložených žádostí byl rozdíl mezi externími a interními hodnoceními nižší 
než 20% a proto nebylo zapotřebí tyto projekty znovu přehodnocovat třetím interním hodnotitelem. 
 
Po proběhlém hodnocení a po přepočtu prostřednictvím koeficientů bylo stanoveno následující pořadí: 
 

1. Ondřej Žďárský  29    bodů 
2. Mgr. Eva Skalická  28,5     
3. Zdeněk Fireš  20,463 
4. Marcela Petrová  16,155 
5. D.K.E. Dobré s.r.o.   15,6465 

     
Vzhledem k tomu, že alokace na tuto výzvu byla stanovena ve výši 4 625 000,- Kč a finanční 
požadavky pěti předložených žádostí činí 2 434 828,- Kč, doporučujeme Programovému výboru 
podpořit všech 5 žádostí, které byly na MAS předloženy v této výzvě. 
 
Všichni žadatelé budou o svém umístění vyrozuměni. Každému žadateli bude umožněno se seznámit 
s počtem získaných bodů a konkrétním ohodnocením a to po předchozí domluvě s manažerem Mas.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                       
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 


